
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/26/3                   від 29 серпня 2023 року 

 

Про закріплення на праві 

оперативного управління 

майна комунальної власності 

 
З метою впорядкування та ефективного використання комунального 

майна Збаразької міської територіальної громади, керуючись статтями 26, 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

клопотання відділу культури Збаразької міської ради від 05.07.2023 №132/01-08 

щодо передачі частини адмінбудівлі, висновки та рекомендації постійної  

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного  

розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною 

установою "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ -  

43952582) частину об’єкта нерухомого комунального майна –  

адміністративного будинку з гаражем, що знаходиться за адресою: 47341, 

Тернопільська область, Тернопільський район, с. Доброводи, вул. Шкільна, 11, 

загальною площею 128,5 м², а саме наступні нежитлові приміщення: 

- на першому поверсі  – зал 1-11, площею 50,7 м²; 

- на другому поверсі – кабінет 1-17 – 17,4 м², коридор 1-18, площею 

28,6 м²; кабінет 1-19, площею 31,8 м². 
 

2. Збаразькій міській раді здійснювати розподіл витрат на утримання 

нерухомого майна та надання комунальних послуг пропорційно займаній площі 

комунальною установою "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради. 
 

3. Збаразькій міській раді укласти договори на відшкодування витрат 

на утримання нерухомого майна та надання комунальних послуг із 

комунальною установою "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради 



пропорційно зайнятій площі та площі спільного користування, за якою  

закріплене майно на праві оперативного управління у будівлі, що перебуває на 

балансі Збаразької міської ради.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісія з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та  

комунальної власності. 
 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


